平成 29年７月 27日

各  位

 会 社 名
 代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 衛

 コード番号       7718 東証第 1部

 問い合わせ先 上席執行役員管理本部長

山梨 正人

  TEL. 054-263-1111

取締役および執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 27日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の委嘱

業務の変更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

取締役および執行役員の委嘱業務の変更（平成 29年９月１日付）

新  役  職 氏   名 現  役  職

常務取締役 精密部品事業部長 田中  博 常務取締役

上席執行役員 精密部品事業部海外生産担当 村上 淳一 上席執行役員 精密部品事業部長

以 上